Ko3o04ykuH BnapuMmup AHaTosbLeBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

06

oueHkKe

15

16

18

19

20

21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmIK»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmdIk»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmaIKk»

000 «btopo
He3aBUCUMbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmaIk»

000 «btopo
He3aBNCUMbIX
3KCnepTmns
«YpanKpnmIK»

000 «btopo
He3aBNCUMbIX
3KCNepTmn3
«YpanKpnmIKk»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

10.04.2023

11.04.2023

15.04.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

CBepeHun

Ko304KknH Brnagumump AHaTOo/IbeBNY

000134

09.07.2007

O6beKT
OLLeHKMU

Jom

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMObOWUIIb

aBToMobUIb

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
nMyLiecTBa



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCnepTmns
«YpanKpnmIK»

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCNepTun3
«YpanKpnmIKk»

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCNepTun3
«YpanKpnmaIKk»

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCNepTmn3
«YpanKpnmak»

000 «btopo
He3aBUCUMbIX
3KCnepTuns
«YpanKpnm3Ik»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTmns
«YpanKpnm3IK»

000 «btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnm3Ik»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmdIk»

000 «btopo
He3aBNCUMBbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmdIK»

000 «btopo
He3aBNCUMbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnmIK»

16.05.2023

17.05.2023

24.05.2023

30.05.2023

08.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

05.06.2023

06.06.2023

05.06.2023

aBToMObOUIIb

aBToMob6uUIb

rapax

aBToMob6UIb

aBToMOb6U/Ib

aBToOMObOWUIIb

aBTOMOOWIIb

rapax

cHerobonoToxon,

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



32

33

34

35

36

37

38

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCnepTmns
«YpanKpnmIK»

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCNepTun3
«YpanKpnmIKk»

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCNepTun3
«YpanKpnmaIKk»

000 «btopo
HEe3aBNCUMbIX
3KCNepTmn3
«YpanKpnmak»

000 «btopo
He3aBUCUMbIX
3KCnepTuns
«YpanKpnm3Ik»

000 «btopo
He3aBUCUMBbIX
3KCNepTmns
«YpanKpnm3IK»

000 «btopo
HEe3aBNCUMBbIX
3KCNepTuns
«YpanKpnm3Ik»

13.06.2023

12.06.2023

14.06.2023

26.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

30.06.2023

aBToMObOUIIb

aBToMob6uUIb

aBToMOb6UIb

aBToMob6UIb

aBToMOb6U/Ib

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBUWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



