## Козочкин Владимир Анатольевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения         Козочкин Владимир Анатольевич         000134         09.07.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							15	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	10.04.2023	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
							16	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	11.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
18	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	15.04.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
19	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	02.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
20	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	03.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
21	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	03.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							

22	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	16.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
23	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	17.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	24.05.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	30.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	08.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	30.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
28	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	05.06.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	06.06.2023	снегоболотоход	рыночная	Оценка движимого имущества
31	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

32	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	13.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
33	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	12.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
34	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	14.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
35	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	26.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
36	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	28.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	28.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
38	ООО «Бюро независимых экспертиз «УралКримЭк»	30.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества